
ПРОТОКОЛ № 1
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань будівництва, житлово-комунального господарства,
’•  о <Х_У 0 0 • ___ __  __  ___ __  __• • •інвестиційної політики, природокористування та екологи
І  і!іі

Дата проведення: 26.02.2025 
Час проведення: 09:00
Місце проведення: Малий зал
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, Присутні члени комісії: Галкін Г.Я., Демчишин М.Г., Лукашук О.Г., Мовсісян В.М.,
Фрідман А.Д.

Відсутні члени комісії: Калюжна Т. О., Корнійчук О. О., Тарасюк О.І.
Головував на комісії: Фрідман А.Д.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента 
України щодо підтримки Президента України Володимиром Зел енським.

- інформує -  Фрідман Артур Давидович -  голова комісії
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2. Про звернення ВКПП «ЯВІР-ТРАНС» щодо надання в оренду території 
для облаштування дитячого майданчика та паркування автомобілів 

інформує -  Фрідман Артур Давидович -  голова комісії
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РОЗГЛЯД ПИТАНЬ

1. Про звернення депутатів Хмельницької обласної ради до Президента 
України щодо підтримки Президента України Володимиром Зел енським.

СЛУХАЛИ:
‘І 'Г: :|1' 1! !| ’
ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Фрідмана Артура Давидовича -  голову комісії

Підтримати зазначений проект рішення.

2. Про звернення ВКПП «ЯВІР-ТРАНС» щодо надання в оренду території для 
облаштування дитячого майданчика та паркування автомобілів

СЛУХАЛИ:

ВИРІШИЛИ:
одноголосно

Фрідмана Артура Давидовича -  голову комісії
Погодити ВКПП «ЯВІР-ТРАНС» надання в оренду 

земельної ділянки для спільного користування території 
(м. Хмельницький, вул. Пилипчука, буд. 41) площею 195 м2 
для облаштування дитячого майданчика (для відвідувачів 
басейну та житлового будинку) та 163 м2 для влаштування 
парковки автомобілів, що розташована в межах земельної 
ділянки Хмельницького обласного центру фізичного виховання 
учнівської молоді, за умови дотримання законодавства,



отримання відповідних погоджень, враховуючи рекомендації 
цього закладу, зокрема: оформлення сервітуту для заїзду 
автотранспорту на територію Хмельницького обласного центру 
фізичного виховання учнівської молоді; врахування того, що на 
земельній ділянці площею 195 м2 проходять технічні 
комунікації інженерних мереж зазначеного закладу та 
передбачено проведення їх ремонту у поточному році; 
наявність на земельних ділянках зелених насаджень, у тому 
числі багаторічних дерев.

Голова комісії

Заступник голови Михайло ДЕМЧИШИН

Артур ФРІДМАН


